“os EmpreendimentosdeModadepequeno porte¹, sediadoseatuantesnacidadede São Paulo,
que desenvolvam atividades produtivas, criativas ou de prestação de serviços no setor da moda -
ainda que não formalizados, compreendendo: …
¹ Que auferem faturamento anual de até R$ 4.800.000,00 (quatro milhões e oitocentos mil reais),
conforme art. 3º da Lei Complementar nº 123/2006. Fonte: https://www.planalto.gov.br/
ccivil_03/leis/lcp/lcp123.htm”

fashion sampa / edital / certidão
 6 mensagens

Acácio Acacio <acacioak@gmail.com>
Para: cadeiatextil@adesampa.com.br

Diego Blum <diego.blum@adesampa.com.br>